

## Talvinen tervehdys!

Tässä jäsenkirjeessä on ajankohtaista asiaa jäsenillemme seuramme toiminnasta.

## Seuramme johtokunta

Syyskokous pidettiin Lehtolassa joulun alla 22.12.2022, ja se valitsi vuodeksi 2023 johtokuntaan puheenjohtajaksi Tatu Arvosen, varapuheenjohtajaksi Heikki Keskisen ja rahastonhoitajaksi Ari Keskisen. Muut johtokunnan jäsenet ovat Mari Arvonen, Ilpo Kolari, Liisa Uusitalo, Topias Orsama, Kai Juselius ja uutena jäsenenä Saara Färlin. Sihteerinä toimii Kirsä Arvonen.

## Vuoden 2023 jäsenmaksut

Syyskokous päätti pitää nuorten jäsenmaksun ennallaan, mutta varsinaisten ja kannatusjäsenten jäsenmaksua korotettiin eurolla, koska Suomen Nuorisoseurat korotti omaa maksuaan. Jäsenmaksut ovat siis aikuisilta 17€ sekä 8€ alle 20-vuotiailta. Jäsenmaksut ovat seurалlemme tärkeä tulonlähde, ja niitä tarvitaan mm. Lehtolan kulujen hoitamiseen. Kiitos tuestasi jo etukäteen!

Osoitteenmuutoksista ym. voit ilmoittaa meille seuran osoitteella: [info@pitkajarvennuorisoseura.fi](mailto:info@pitkajarvennuorisoseura.fi) Seuran nettisivuilta löytyy myös lomake jäseneksi liittymiseen.

## Seuratalo Lehtola

Vuokraamme Lehtolaa erilaisiin juhliin, kokouksiin, saunailtoihin ja muihin tilaisuuksiin. Muista tämä vaihtoehto, jos perheessänne on juhlien aika! Ajantasaisen varaus-tilanteen ja muuta infoa näet nettisivuiltamme: [www.pitkajarvennuorisoseura.fi/lehtola.html](http://www.pitkajarvennuorisoseura.fi/lehtola.html)

## Tulevia tapahtumia

### Talvi-ulkoilu

Tänä vuonna talvi tuli ajoissa, mutta jääkelit eivät ole oikein suosineet. Välillä jää on lainehtinut vedestä, ja kun sitten pakkasta on saatu, pintaan on satanut lunta sen verran, että jäädästä on tullut rosoista. Luistelukenttää on välillä aurattu, mutta tällä hetkellä sen kunto ei ole kummoinen. Retkiluistelurataa ei tänä vuonna ole toistaiseksi aurattu. Lumen vähyys on estänyt myös latujen tekemisen pelloille.

**Mahdollisista tulevista luistelu-keleistä saat tietoa liittymällä ”Luistelua Pitkäjärvellä” –Facebook-ryhmään.**

### Villasukkajuoksun SM Orivedellä la 18.2.2023

Jos olet innokas lähtemään mukaan PNS:n joukkueeseen villasukkajuoksun SM-kisojen 4 hengen viestiin, jossa jokainen viestinviejä juoksee kentällä 200m villasukissa, ota pikaisesti yhteyttä! Katsotaan, jos saisimme viime hetken joukkueen kasaan.

### Rantalentis

Kylän yhteiselle uimarannalle on pystytetty tolpat ja kesäksi viritetään verkko rantalentopalloa varten. Torstai-iltaisina on pelailtu kaikenikäisten porukalla, tervetuloa mukaan!

### Teatteriretki

Pyynikillä on tulevana kesänä ohjelmistossa ”Täällä Pohjantähden alla”. Torstai-illoissa suunnitellaan mahdollista retkeä sinne, seuraa ilmoittelua!

### Kirpputorit ym.

Välivuoden jälkeen voisi taas olla hyvä aika järjestää Lehtolassa kirpputori ja kahvila. Pysykää kuulolla!

### Torstai-illat/talkoot Lehtolassa ja rannalla

Kokoonnumme torstai-iltaisina Lehtolan yläkerran kerhohuoneella noin klo 18-19 alkaen ja kesäaikaan sään salliessa kylän yhteisellä uimarannalla. Aluksi teemme tarvittavat siivous- ja tuolitalkoot Lehtolassa, sitten ilta jatkuu yhdessäolon, kesällä uimisen, lentopallon ja makkaranpaiston merkeissä. **Tervetuloa mukaan porukkaan!**

### Seuran tiedotuskanavat

- Nettisivut [www.pitkajarvennuorisoseura.fi](http://www.pitkajarvennuorisoseura.fi)
- Seuran Facebook-sivu <https://www.facebook.com/pitkajarvennuorisoseura>
- [Luistelua Pitkäjärvellä](#) –Facebook-ryhmä
- Instagram: [pitkajarven\\_nuorisoseura](#)

Terveisin Pitkäjärven Nuorisoseura ry